[image: image2.jpg]

	ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПРИКАЗ

	№

	г. Брянск

	О внесении изменений в приказ
департамента финансов Брянской
области от 31 декабря 2010 года №219

В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Изложить подпункт 18 пункта 5 Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств областного бюджета и администраторов источников финансирования дефицита областного бюджета, лицевые счета которых открыты в департаменте финансов Брянской области, утвержденный  приказом департамента финансов Брянской области от 31 декабря 2010 года № 219, в следующей редакции:
«18) непревышение сумм в Заявке остатков соответствующих лимитов бюджетных обязательств и показателей кассового плана, учтенных на лицевом счете получателя бюджетных средств до уточнения под фактические показатели отчетного периода с учетом кассового расхода».
2. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

3. Опубликовать Приказ на официальном сайте Департамента в сети

Интернет.

4. Контроль за исполнением Приказа возложить на заместителя директора департамента финансов Брянской области А.А. Бабася.

Заместитель Губернатора

Брянской области

Г.В. Петушкова
Исп. Воронова А.М.
Тел. 67-10-19
СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель директора

	А.А. Бабась

	Начальник отдела операционного

обслуживания
	Д.Н. Путренок

	Начальник

административного отдела

	Р.И. Носовец

	Начальник правового отдела

	А.А. Закалюжный

[image: image1.png]

1